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Stevne:
Stevnested:
Stevnedato:
Arranggr
Kontaktpers.

60m
Emil
Eskil
Aslak
Erling
Sander
Vebjgrn

60m
Oskar
Linus
Marco
Jakob
Vegard
Torgeir

60m

Sofie Ling
Hege

Siifan

Alva

Mia Therese
Vilja

60m
Ellen
Karen
Leah
Falma
Eileen

60m
Nina
Silje
Martin
Marlene
Iselin

Treningsstevne og Mgreaksen Cup
Straumsnes stadion

20.08.2015

Straumsnes IL

tore.kvisvik@gmail.com

Elektronisk tidtaking.
Vindmaling bortsett fra lengde for kl. t.o.m. 12 ar.
Det var i praksis vindstille under denne gvelsen.

heat 1
Sivertsen
Engdahl

Husby

Lund Johansen
Engdahl

Aasen

heat 2
Sivertsen
Engdahl
Kamsvag
Woelfert
Haltstrand
Boklepp

heat 3

Leren Reknes
Einset
Jaalatoo

Skar Bulling
Hals
Treekrem

Heat 4
Svendsen Fiske
Beverfjord
Jgrgensen
Huuadam

Hals

Heat 5

Naess Bolme
Naalsund
Frgseth

Naess Vingsnes
Bgklepp

G02
GO0
G02
G02
G02
G03

G04
G04
G03
G04
G04
G04

Jo1
J02
J02
JO3
104
JO5

JO5
J04
JO5
J04
JO5

J06
198
G06
J06
J06

Vind: + 1,4
Torvikbukt IL
Torvikbukt IL
Sunndal IL
Sunndal IL
Torvikbukt IL
Straumsnes IL

Vind:+0,6
Torvikbukt IL
Torvikbukt IL
Straumsnes IL
Tingvoll IL
Straumsnes IL
Surnadal IL

Vind : 0,0
IL Norodd
Straumsnes IL
Tingvoll IL
Tingvoll IL
Straumsnes IL
Straumsnes IL

Vind:+0,1
Surnadal IL
Tingvoll IL
Surnadal IL
Tingvoll IL
Straumsnes IL

Vind; +0,1
Surnadal IL
Straumsnes IL
Tingvoll IL
Surnadal IL
Surnadal IL

Sidelav4

8,33
8,39
8,80
8,83
9,12
10,76

9,37
9,44
10,51
11,15
11,26
11,71

9,34
9,85
9,92
10,70
10,80
12,39

10,22
10,23
10,35
10,64
10,67

9,82
10,18
10,18
10,65
11,39
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200m
Harald
Emil
Erling
Aslak
Marco
Vebjgrn

200m
Ask
Maya
Oskar
Linus
Martin
Jakob

200m
Sofie Ling
Karen
Siifan
Leah
Ellen
Falma

200m
Beate
Stein
Nina
Silje
Henry
Iselin

800m
Oskar
Linus
Kari
Martin
Jakob

800m
Harald
Sigurd
Simon
Eskil
pPal

heat 1
Johansen
Sivertsen

Lund Johansen
Husby
Kamsvag
Aasen

heat 2

Skar Bulling
Reiten
Sivertsen
Engdahl
Frgseth
Woelfert

heat 3

Leren Reknes
Beverfjord
Jaalatoo
Jgrgensen
Svendsen Fiske
Huuadam

heat 4
Naess Bolme
Ohr

Naess Bolme
Naalsund
Oppland
Boklepp

heat 1
Sivertsen
Engdahl
Forseth
Frgseth
Woelfert

heat 2
Johansen
Beverfjord
Steinshamn
Engdahl
Strand Rgrvik

GO1
G02
G02
G02
G03
G03

G97
JOO

G04
G04
G06
G04

JO1
J04
J02
JO5
JO5
104

J98
MV48
J06
198
MV36
J06

G04
G04
JO3

G06
G04

GO1
G99
G99
GO0
GO0

Vind: 0,0
Sunndal IL
Torvikbukt IL
Sunndal IL
Sunndal IL
Straumsnes IL
Straumsnes IL

Vind: + 0,9
Tingvoll IL
Tingvoll IL
Torvikbukt IL
Torvikbukt IL
Tingvoll IL
Tingvoll IL

Vind: 0,0

IL Norodd

Tingvoll IL
Tingvoll IL
Surnadal IL
Surnadal IL
Tingvoll IL

Vind ; 0,0
Surnadal IL

IL Norodd
Surnadal IL
Straumsnes IL
IL Norodd
Surnadal IL

Torvikbukt IL
Torvikbukt IL
Sunndal IL
Tingvoll IL
Tingvoll IL

Sunndal IL
Tingvoll IL
Tingvoll IL
Torvikbukt IL
IL Norodd

Side 2 av4

25,21
26,85
29,42
30,36
36,46
38,57

25,15
30,59
32,46
33,60
38,18
40,56

33,51
33,94
33,96
35,90
36,30
36,37

27,57
29,89
35,97
37,94
39,20
42,63

2,50,00
2.51,60
3.06,91
3.12,64
3.30,99

2.12,77
2.13,18
2.14,48
2.23,99
2.46,02
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lengde

For klassene til og med 12 ar ikke registrert vindmaling.

Det var tilnaermet vindstille.

G12
Vebjgrn

G11
Bendik
Oskar
Asgeir
Jakob
Torgeir
Vegard

J12
Kari

J11
Falma
Karen
Andrea
Ida

Aasen

Solem
Sivertsen
Aasen
Woelfert
Boklepp
Haltstrand

Forseth

Huuadam
Beverfjord
Aasen
Kanestrgm

J og G til og med 10

Eileen
Ellen
Eskil
Ingrid
Iselin
Leah
Marlene
Martin
Nina
Vilja

Lengde
G15
Eskil

G14
Harald

G13
Erling
Emil
Aslak

G20
Lars Kristian

Hals

Svendsen Fiske
Aasen

Kvisvik
Boklepp
Jorgensen
Naess Vingsnes
Frgseth

Naess Bolme
Treekrem

Engdahl

Johansen

Lund Johansen
Sivertsen
Husby

@yen Kvande

G03

G04
G04
G04
G04
G04
G04

J03

J04
104
J04
104

JO5
JO5
GO05
J08
J06
JO5
J06
G06
J06
JO5

GO0

GO1

G02
G02
G02

G95

Straumsnes IL

Straumsnes IL
Torvikbukt IL
Straumsnes IL
Tingvoll IL
Surnadal IL
Straumsnes IL

Sunndal IL

Tingvoll IL
Tingvoll IL
Straumsnes IL
Straumsnes IL

Straumsnes IL
Surnadal IL
Straumsnes IL
Straumsnes IL
Surnadal IL
Surnadal IL
Surnadal IL
Tingvoll IL
Surnadal IL
Straumsnes IL

Torvikbukt IL

Sunndal IL

Sunndal IL
Torvikbukt IL
Sunndal IL

Surnadal IL

Side3 av4

2,65

3,72
3,68
2,78
2,51
2,43
2,18

3,05

3,17
3,15
2,94
2,63

3,35
3,03
2,50
2,85
2,85
2,94
3,03
3,38
3,26
2,30

4,39

4,80

4,36
4,33
4,21

6,10

Vind

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
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J15
Maya

J13
Siifan
Hege

J17
Silje

MV75-79
Henry

kule
G15
Eskil

G13
Emil

G12
Vebjgrn

G1l1
Bendik
Vegard
Jakob
Asgeir

G18
Ask

J12
Alva

J11
Mia Therese
Ida

Reiten

Jaalatoo
Einset

Naalsund

Oppland

Engdahl

Sivertsen

Aasen

Solem
Haltstrand
Woelfert
Aasen

Skar Bulling

Skar Bulling

Hals
Kanestrgm

J og G til og med 10

Eileen
Ellen
Eskil
Ingrid
Leah
Martin
Vilja

Hals

Svendsen Fiske
Aasen

Kvisvik
Jgrgensen
Frgseth
Treekrem

JOO

J02
J02

198

M36

GO0

G02

G03

G04
G04
G04
G04

G97

JO3

J04
J04

JO5
JO5
GO05
J08
JO5
G06
JO5

Tingvoll IL

Tingvoll IL
Straumsnes IL

Straumsnes IL

IL Norodd

Torvikbukt IL

Torvikbukt IL

Straumsnes IL

Straumsnes IL
Straumsnes IL
Tingvoll IL

Straumsnes IL

Tingvoll IL

Tingvoll IL

Straumsnes IL
Straumsnes IL

Straumsnes IL
Surnadal IL
Straumsnes IL
Straumsnes IL
Surnadal IL
Tingvoll IL
Straumsnes IL

Side 4 av4

4,30 0,0

3,72 0,0
3,70 0,0

3,44 0,0

2,45 0,0

7,42 4kg

8,25 3kg

3,89 3kg

6,58 2kg
6,19 2kg
6,07 2kg
5,82 2kg

8,54 6kg

5,28 2kg

6,88 2kg
4,51 2kg

6,91 2kg
6,53 2kg
5,03 2kg
3,70 2kg
4,48 2kg
6,79 2kg
4,34 2kg



